

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **51.02.01** Autoritati executive si legislative
 Subcapitolul : **51.02.01.03** Autoritati executive

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,913.00		444.00	509.00	471.00	489.00	1,772.00	1,772.00	1,772.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		1,800.00		444.00	474.00	442.00	440.00	1,772.00	1,772.00	1,772.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1,800.00		444.00	474.00	442.00	440.00	1,772.00	1,772.00	1,772.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1,322.00		325.00	347.00	325.00	325.00	1,432.00	1,432.00	1,432.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)	10.01	1,271.00		317.00	318.00	318.00	318.00	X	X	X
Salarii de baza	10.01.01	1,107.00		276.00	277.00	277.00	277.00	X	X	X
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	100.00		25.00	25.00	25.00	25.00	X	X	X
Indemnizatii de hrana	10.01.17	64.00		16.00	16.00	16.00	16.00	X	X	X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	22.00			22.00			X	X	X
Tichete de vacanta	10.02.06	22.00			22.00			X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	29.00		8.00	7.00	7.00	7.00	X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	29.00		8.00	7.00	7.00	7.00	X	X	X
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	478.00		119.00	127.00	117.00	115.00	340.00	340.00	340.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	286.00		74.00	81.00	61.00	70.00	X	X	X
Furnituri de birou	20.01.01	11.00		4.00	2.00	3.00	2.00	X	X	X
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		1.00	1.00			X	X	X
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	30.00		5.00	6.00	10.00	9.00	X	X	X
Apa, canal si salubritate	20.01.04			2.00	2.00	-4.00		X	X	X
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	59.00		19.00	15.00	20.00	5.00	X	X	X
Piese de schimb	20.01.06	15.00		7.00	5.00	3.00		X	X	X
Transport	20.01.07	1.00		2.00	1.00	-2.00		X	X	X
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	36.00		9.00	11.00	7.00	9.00	X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	19.00		5.00	10.00	4.00		X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	113.00		20.00	28.00	20.00	45.00	X	X	X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	5.00			5.00			X	X	X
Alte obiecte de inventar	20.05.30	5.00			5.00			X	X	X
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	12.00		4.00	9.00	-1.00		X	X	X
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	12.00		4.00	9.00	-1.00		X	X	X
Consultanta si expertiza	20.12	29.00		6.00	12.00	11.00		X	X	X
Pregatire profesionala	20.13	12.00		2.00	6.00	4.00		X	X	X
Protectia muncii	20.14			1.00	1.00	-2.00		X	X	X
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	42.00		29.00	13.00			X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	92.00		3.00		44.00	45.00	X	X	X

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **55.02.30** Dobanzi aferente datoriei publice interne
 Subcapitolul : **55.02.30** Dobanzi aferente datoriei publice interne

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	70.00	48.00	25.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	70.00	48.00	25.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	70.00	48.00	25.00
TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)	30	92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	70.00	48.00	25.00
Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod 30.01.01+30.01.02)	30.01	92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	X	X	X
Dobanzi aferente datoriei publice interne directe	30.01.01	92.00		25.00	24.00	22.00	21.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : 61.02.00 Ordine publica
 Subcapitolul : 61.02.00 Ordine publica

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		102.00		52.00	24.00	13.00	13.00	87.00	87.00	87.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		102.00		52.00	24.00	13.00	13.00	87.00	87.00	87.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	102.00		52.00	24.00	13.00	13.00	87.00	87.00	87.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	53.00		14.00	15.00	12.00	12.00	59.00	59.00	59.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)	10.01	49.00		13.00	12.00	12.00	12.00	X	X	X
Salarii de baza	10.01.01	44.00		11.00	11.00	11.00	11.00	X	X	X
Indemnizatii de hrana	10.01.17	5.00		2.00	1.00	1.00	1.00	X	X	X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	2.00			2.00			X	X	X
Tichete de vacanta	10.02.06	2.00			2.00			X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	2.00		1.00	1.00			X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.00		1.00	1.00			X	X	X
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	49.00		38.00	9.00	1.00	1.00	28.00	28.00	28.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	12.00		2.00	6.00	4.00		X	X	X
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	9.00		2.00	3.00	4.00		X	X	X
Piese de schimb	20.01.06	1.00			1.00			X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.00			2.00			X	X	X
Reparatii curente	20.02	30.00		30.00				X	X	X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	1.00		2.00		-1.00		X	X	X
Alte obiecte de inventar	20.05.30	1.00		2.00		-1.00		X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	6.00		4.00	3.00	-2.00	1.00	X	X	X
Prime de asigurare non-viata	20.30.03				2.00	-2.00		X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	6.00		4.00	1.00		1.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **61.02.05** Protectie civila si protectia contra incendiilor
 Subcapitolul : **61.02.05** Protectie civila si protectia contra incendiilor

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		101.00		51.00	24.00	13.00	13.00	86.00	86.00	86.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		101.00		51.00	24.00	13.00	13.00	86.00	86.00	86.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	101.00		51.00	24.00	13.00	13.00	86.00	86.00	86.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	53.00		14.00	15.00	12.00	12.00	59.00	59.00	59.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)	10.01	49.00		13.00	12.00	12.00	12.00	X	X	X
Salarii de baza	10.01.01	44.00		11.00	11.00	11.00	11.00	X	X	X
Indemnizatii de hrana	10.01.17	5.00		2.00	1.00	1.00	1.00	X	X	X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	10.02	2.00			2.00			X	X	X
Tichete de vacanta	10.02.06	2.00			2.00			X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	2.00		1.00	1.00			X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.00		1.00	1.00			X	X	X
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	48.00		37.00	9.00	1.00	1.00	27.00	27.00	27.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	12.00		2.00	6.00	4.00		X	X	X
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	9.00		2.00	3.00	4.00		X	X	X
Piese de schimb	20.01.06	1.00			1.00			X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.00			2.00			X	X	X
Reparatii curente	20.02	30.00		30.00				X	X	X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	1.00		2.00		-1.00		X	X	X
Alte obiecte de inventar	20.05.30	1.00		2.00		-1.00		X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	5.00		3.00	3.00	-2.00	1.00	X	X	X
Prime de asigurare non-viata	20.30.03				2.00	-2.00		X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	5.00		3.00	1.00		1.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **61.02.50** Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale
 Subcapitolul : **61.02.50** Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1.00		1.00				1.00	1.00	1.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		1.00		1.00				1.00	1.00	1.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1.00		1.00				1.00	1.00	1.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	1.00		1.00				1.00	1.00	1.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	1.00		1.00				X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	1.00		1.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **65.02.04** Invatamant secundar
 Subcapitolul : **65.02.04.01** Invatamant secundar inferior

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		336.00		61.00	80.00	101.00	94.00	263.00	269.00	274.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		336.00		61.00	80.00	101.00	94.00	263.00	269.00	274.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	336.00		61.00	80.00	101.00	94.00	263.00	269.00	274.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	220.00		45.00	63.00	41.00	71.00	188.00	194.00	199.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	165.00		34.00	38.00	35.00	58.00	X	X	X
Furnituri de birou	20.01.01	7.00		2.00		2.00	3.00	X	X	X
Materiale pentru curatenie	20.01.02	9.00		3.00	2.00	2.00	2.00	X	X	X
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	35.00		8.00	7.00	12.00	8.00	X	X	X
Apa, canal si salubritate	20.01.04			1.00	1.00		-2.00	X	X	X
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	11.00		4.00	3.00	3.00	1.00	X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	32.00		8.00	6.00	8.00	10.00	X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	71.00		8.00	19.00	8.00	36.00	X	X	X
Reparatii curente	20.02							X	X	X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	8.00		1.00	7.00			X	X	X
Alte obiecte de inventar	20.05.30	8.00		1.00	7.00			X	X	X
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	42.00		7.00	16.00	6.00	13.00	X	X	X
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	42.00		7.00	16.00	6.00	13.00	X	X	X
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	2.00		1.00	1.00			X	X	X
Pregatire profesionala	20.13	3.00		2.00	1.00			X	X	X
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04)	57	27.00		5.00	5.00	10.00	7.00	23.00	23.00	23.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06)	57.02	27.00		5.00	5.00	10.00	7.00	X	X	X
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	27.00		5.00	5.00	10.00	7.00	X	X	X
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41+59.42)	59	89.00		11.00	12.00	50.00	16.00	52.00	52.00	52.00
Burse	59.01	89.00		11.00	12.00	50.00	16.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **66.02.50** Alte institutii si actiuni sanitare
 Subcapitolul : **66.02.50.50** Alte institutii si actiuni sanitare

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		2.00		1.00		1.00				
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		2.00		1.00		1.00				
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	2.00		1.00		1.00				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	2.00		1.00		1.00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	2.00		1.00		1.00	X	X	X	
Incalzit, Iluminat si forta motrica	20.01.03	2.00		1.00		1.00	X	X	X	

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **67.02.00** Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
 Subcapitolul : **67.02.00** Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		395.00		114.00	107.00	134.00	40.00	60.00	60.00	60.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		78.00		19.00	24.00	16.00	19.00	34.00	34.00	34.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	78.00		19.00	24.00	16.00	19.00	34.00	34.00	34.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	27.00		3.00	14.00	6.00	4.00	34.00	34.00	34.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	16.00		3.00	4.00	6.00	3.00	X	X	X
Materiale pentru curatenie	20.01.02	3.00			2.00		1.00	X	X	X
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	11.00		3.00	2.00	4.00	2.00	X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	2.00				2.00		X	X	X
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	5.00			5.00			X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	6.00			5.00		1.00	X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	6.00			5.00		1.00	X	X	X
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41+59.42)	59	51.00		16.00	10.00	10.00	15.00			
Sustinerea cultelor	59.12	51.00		16.00	10.00	10.00	15.00	X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		317.00		95.00	83.00	118.00	21.00	26.00	26.00	26.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	291.00		88.00	77.00	111.00	15.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	291.00		88.00	77.00	111.00	15.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	291.00		88.00	77.00	111.00	15.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	291.00		88.00	77.00	111.00	15.00	X	X	X
OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)	79	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	26.00	26.00	26.00
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.04)	81	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	26.00	26.00	26.00
Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	81.04	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **67.02.03** Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
 Subcapitolul : **67.02.03.07** Camine culturale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		145.00		28.00	30.00	62.00	25.00	60.00	60.00	60.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		27.00		3.00	14.00	6.00	4.00	34.00	34.00	34.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	27.00		3.00	14.00	6.00	4.00	34.00	34.00	34.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	27.00		3.00	14.00	6.00	4.00	34.00	34.00	34.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	16.00		3.00	4.00	6.00	3.00	X	X	X
Materiale pentru curatenie	20.01.02	3.00			2.00		1.00	X	X	X
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	11.00		3.00	2.00	4.00	2.00	X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	2.00				2.00		X	X	X
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	5.00			5.00			X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	6.00			5.00		1.00	X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	6.00			5.00		1.00	X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		118.00		25.00	16.00	56.00	21.00	26.00	26.00	26.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	92.00		18.00	10.00	49.00	15.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	92.00		18.00	10.00	49.00	15.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	92.00		18.00	10.00	49.00	15.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	92.00		18.00	10.00	49.00	15.00	X	X	X
OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)	79	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	26.00	26.00	26.00
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.04)	81	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	26.00	26.00	26.00
Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	81.04	26.00		7.00	6.00	7.00	6.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **67.02.03** Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
 Subcapitolul : **67.02.03.12** Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice

- mii lei -

D E N U M I R E A I N D I C A T O R I L O R	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		179.00		64.00	53.00	62.00				
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		179.00		64.00	53.00	62.00				
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	179.00		64.00	53.00	62.00				
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	179.00		64.00	53.00	62.00				
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	179.00		64.00	53.00	62.00	X	X	X	
Constructii	71.01.01	179.00		64.00	53.00	62.00	X	X	X	

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **67.02.05** Servicii recreative si sportive
 Subcapitolul : **67.02.05.01** Sport

- mii lei -

D E N U M I R E A I N D I C A T O R I L O R	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		20.00		6.00	14.00					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		20.00		6.00	14.00					
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	20.00		6.00	14.00					
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	20.00		6.00	14.00					
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	20.00		6.00	14.00			X	X	X
Constructii	71.01.01	20.00		6.00	14.00			X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **67.02.50** Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
 Subcapitolul : **67.02.50** Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		51.00		16.00	10.00	10.00	15.00			
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		51.00		16.00	10.00	10.00	15.00			
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	51.00		16.00	10.00	10.00	15.00			
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41+59.42)	59	51.00		16.00	10.00	10.00	15.00			
Sustinerea cultelor	59.12	51.00		16.00	10.00	10.00	15.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **68.02.00** Asistenta acordata persoanelor in varsta
 Subcapitolul : **68.02.00** Asistenta acordata persoanelor in varsta

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,375.00		335.00	362.00	323.00	355.00	1,357.00	1,200.00	1,221.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		1,375.00		335.00	362.00	323.00	355.00	1,357.00	1,200.00	1,221.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1,375.00		335.00	362.00	323.00	355.00	1,357.00	1,200.00	1,221.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	308.00		68.00	95.00	73.00	72.00	287.00	287.00	287.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)	10.01	300.00		66.00	92.00	71.00	71.00	X	X	X
Salarii de baza	10.01.01	300.00		66.00	92.00	71.00	71.00	X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	8.00		2.00	3.00	2.00	1.00	X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	8.00		2.00	3.00	2.00	1.00	X	X	X
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04)	57	1,067.00		267.00	267.00	250.00	283.00	1,070.00	913.00	934.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06)	57.02	1,067.00		267.00	267.00	250.00	283.00	X	X	X
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,067.00		267.00	267.00	250.00	283.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **68.02.05** Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
 Subcapitolul : **68.02.05.02** Asistenta sociala in caz de invaliditate

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,316.00		320.00	347.00	308.00	341.00	1,297.00	1,140.00	1,161.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		1,316.00		320.00	347.00	308.00	341.00	1,297.00	1,140.00	1,161.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1,316.00		320.00	347.00	308.00	341.00	1,297.00	1,140.00	1,161.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	308.00		68.00	95.00	73.00	72.00	287.00	287.00	287.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)	10.01	300.00		66.00	92.00	71.00	71.00	X	X	X
Salarii de baza	10.01.01	300.00		66.00	92.00	71.00	71.00	X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	8.00		2.00	3.00	2.00	1.00	X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	8.00		2.00	3.00	2.00	1.00	X	X	X
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04)	57	1,008.00		252.00	252.00	235.00	269.00	1,010.00	853.00	874.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06)	57.02	1,008.00		252.00	252.00	235.00	269.00	X	X	X
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	1,008.00		252.00	252.00	235.00	269.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **68.02.15** Prevenirea excluderii sociale
 Subcapitolul : **68.02.15.01** Ajutor social

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	60.00	60.00	60.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	60.00	60.00	60.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	60.00	60.00	60.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04)	57	59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	60.00	60.00	60.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06)	57.02	59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	X	X	X
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	59.00		15.00	15.00	15.00	14.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : 70.02.00 Locuinte
 Subcapitolul : 70.02.00 Locuinte

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		340.00		116.00	114.00	49.00	61.00	69.00	69.00	69.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		293.00		69.00	114.00	49.00	61.00	69.00	69.00	69.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	340.00		116.00	114.00	49.00	61.00	69.00	69.00	69.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	293.00		69.00	114.00	49.00	61.00	69.00	69.00	69.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	X	X	X
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	5.00			5.00			X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	218.00		53.00	94.00	34.00	37.00	X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	218.00		53.00	94.00	34.00	37.00	X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		47.00		47.00						
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)	58	47.00		47.00				X	X	X
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)	58.04	47.00		47.00				X	X	X
Finantarea nationala	58.04.01	8.00		8.00				X	X	X
Finantarea externa nerambursabila	58.04.02	12.00		12.00				X	X	X
Cheltuieli neeligibile	58.04.03	27.00		27.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **70.02.06** Iluminat public si electrificari rurale
 Subcapitolul : **70.02.06** Iluminat public si electrificari rurale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	64.00	64.00	64.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	64.00	64.00	64.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	64.00	64.00	64.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	64.00	64.00	64.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	X	X	X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	70.00		16.00	15.00	15.00	24.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **70.02.07** Alimentare cu gaze naturale in localitati
 Subcapitolul : **70.02.07** Alimentare cu gaze naturale in localitati

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		5.00			5.00			5.00	5.00	5.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		5.00			5.00			5.00	5.00	5.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	5.00			5.00			5.00	5.00	5.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	5.00			5.00			5.00	5.00	5.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	5.00			5.00			X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **70.02.50** Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale
 Subcapitolul : **70.02.50** Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		265.00		100.00	94.00	34.00	37.00			
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		218.00		53.00	94.00	34.00	37.00			
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	265.00		100.00	94.00	34.00	37.00			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	218.00		53.00	94.00	34.00	37.00			
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	218.00		53.00	94.00	34.00	37.00	X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	218.00		53.00	94.00	34.00	37.00	X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		47.00		47.00						
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)	58	47.00		47.00				X	X	X
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)	58.04	47.00		47.00				X	X	X
Finantarea nationala	58.04.01	8.00		8.00				X	X	X
Finantarea externa nerambursabila	58.04.02	12.00		12.00				X	X	X
Cheltuieli neeligibile	58.04.03	27.00		27.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : 74.02.00 Salubritate si gestiunea deseurilor
 Subcapitolul : 74.02.00 Salubritate si gestiunea deseurilor

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		3,629.00		3,120.00	143.00	143.00	223.00	592.00	592.00	592.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	2,977.00		2,977.00				21.00	21.00	21.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	23.00		23.00				X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		3,606.00		3,097.00	143.00	143.00	223.00	571.00	571.00	571.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)	58	2,954.00		2,954.00				X	X	X
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)	58.04	2,954.00		2,954.00				X	X	X
Finantarea nationala	58.04.01	1,483.00		1,483.00				X	X	X
Finantarea externa nerambursabila	58.04.02	769.00		769.00				X	X	X
Cheltuieli neeligibile	58.04.03	702.00		702.00				X	X	X
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	81.00					81.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	81.00					81.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	81.00					81.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	81.00					81.00	X	X	X
OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)	79	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	571.00	571.00	571.00
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.04)	81	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	571.00	571.00	571.00
Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	81.04	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **74.02.05** Salubritate si gestiunea deseurilor
 Subcapitolul : **74.02.05** Salubritate si gestiunea deseurilor

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	23.00		23.00				21.00	21.00	21.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	23.00		23.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **74.02.05** Salubritate si gestiunea deseurilor
 Subcapitolul : **74.02.05.01** Salubritate

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		5.00		5.00				3.00	3.00	3.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		5.00		5.00				3.00	3.00	3.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	5.00		5.00				3.00	3.00	3.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	5.00		5.00				3.00	3.00	3.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	5.00		5.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **74.02.05** Salubritate si gestiunea deseurilor
 Subcapitolul : **74.02.05.02** Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		18.00		18.00				18.00	18.00	18.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		18.00		18.00				18.00	18.00	18.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	18.00		18.00				18.00	18.00	18.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	18.00		18.00				18.00	18.00	18.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	18.00		18.00				X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : 74.02.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale
 Subcapitolul : 74.02.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		3,606.00		3,097.00	143.00	143.00	223.00	571.00	571.00	571.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	2,954.00		2,954.00						
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		3,606.00		3,097.00	143.00	143.00	223.00	571.00	571.00	571.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)	58	2,954.00		2,954.00				X	X	X
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)	58.04	2,954.00		2,954.00				X	X	X
Finantarea nationala	58.04.01	1,483.00		1,483.00				X	X	X
Finantarea externa nerambursabila	58.04.02	769.00		769.00				X	X	X
Cheltuieli neeligibile	58.04.03	702.00		702.00				X	X	X
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	81.00					81.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	81.00					81.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	81.00					81.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	81.00					81.00	X	X	X
OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)	79	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	571.00	571.00	571.00
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.04)	81	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	571.00	571.00	571.00
Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE	81.04	571.00		143.00	143.00	143.00	142.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **84.02.03** Transport rutier
 Subcapitolul : **84.02.03.01** Drumuri si poduri

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		2,739.00		1,854.00	239.00	311.00	335.00	282.00		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		205.00		48.00	66.00	16.00	75.00	282.00		
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	205.00		48.00	66.00	16.00	75.00	282.00		
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	205.00		48.00	66.00	16.00	75.00	282.00		
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	104.00		19.00	30.00		55.00	X	X	X
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	39.00				19.00	20.00	X	X	X
Piese de schimb	20.01.06	3.00				3.00		X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	62.00		19.00	30.00	-22.00	35.00	X	X	X
Reparatii curente	20.02	80.00		8.00	36.00	16.00	20.00	X	X	X
Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice locale	20.20	21.00		21.00				X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		2,534.00		1,806.00	173.00	295.00	260.00			
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	2,534.00		1,806.00	173.00	295.00	260.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	2,534.00		1,806.00	173.00	295.00	260.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	2,534.00		1,806.00	173.00	295.00	260.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	2,534.00		1,806.00	173.00	295.00	260.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **70.10.50** Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale
 Subcapitolul : **70.10.50** Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	30.00	30.00	30.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	30.00	30.00	30.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	30.00	30.00	30.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	30.00	30.00	30.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	X	X	X
Apa, canal si salubritate	20.01.04	32.00		19.00	5.00	4.00	4.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

B U G E T U L
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Capitolul : **74.10.05** Salubritate si gestiunea deseurilor
 Subcapitolul : **74.10.05.01** Salubritate

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	185.00	185.00	185.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	185.00	185.00	185.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	185.00	185.00	185.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	185.00	185.00	185.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	X	X	X
Apa, canal si salubritate	20.01.04	200.00		62.00	59.00	45.00	34.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
 IVAN MIHAI GHEORGHE

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2022						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2023	2024	2025
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	3.00		3.00				X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	89.00				44.00	45.00	X	X	X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		113.00			35.00	29.00	49.00			
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	113.00			35.00	29.00	49.00			
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	113.00			35.00	29.00	49.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)	71.01	113.00			35.00	29.00	49.00	X	X	X
Constructii	71.01.01	29.00				29.00		X	X	X
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	84.00			35.00		49.00	X	X	X

Ordonator Principal de credite,
IVAN MIHAI GHEORGHE